
令和 4年 3月 25日 

関係者各位 

 

 

入居者様 1名の新型コロナウィルス陽性判明の件 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

本日(3/25) 浦和しぶや苑の入居者様 1名が新型コロナウィルス陽性と判明しまし

た。現在、保健所の指示で対応しております。 

また、他入居者様の抗原検査を実施いたしまして、それは全員陰性となっています。 

現時点では、入居様・職員に体調不良者はおりません。また、今後状況が変わること

がありましたら当法人のホームページに掲載しご報告させていただきますので、取り

急ぎご連絡をさせていただきます。 

 

今後も入居者様及び職員の安全確保を最優先に、施設内外への感染拡大防止に向けて

努力してまいります。 

この度は多大なるご迷惑・ご心配をおかけしましたこと、お詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

社会福祉法人騏忠会 

理事長 齋藤忠治 

 

 


